
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertė su PVSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 78195,00Iš viso: 94615,95 Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00

PL-10/2025 Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomasis (TPVCAP) draudimas ir transporto priemonių KASKO draudimasMažos vertės neskelbiama apklausa250,00 302,50 66516100-1 Motorinių transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimo paslaugosPaslaugos II 12

PL-11/2025 Spausdintos knygos, brošiūros ir lankstinukaiMažos vertės neskelbiama apklausa1 000,00 1 210,00 22100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai Prekės III;IV 1

PL-1/2025 Psichiatrų arba psichologų paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa11 700,00 14 157,00 85121270-6 Psichiatrų arba psichologų paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 12

PL-12/2025 Medicinos reikmenys (tvarsliava, pleistrai ir kt.)Mažos vertės neskelbiama apklausa200,00 242,00 33140000-3 Medicinos reikmenys Prekės III;IV 1

PL-13/2025 Interneto domenų vardaiMažos vertės neskelbiama apklausa 15,00 18,15 72417000-6 Interneto domenų vardai Paslaugos I 12

PL-14/2025 Turto draudimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa300,00 363,00 66515200-5 Turto draudimo paslaugos Paslaugos II;III;IV 1

PL-15/2025 Lėktuvo bilietai Mažos vertės neskelbiama apklausa2 400,00 2 904,00 34980000-0 Transporto bilietai Prekės I 1

PL-16/2025 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa150,00 181,50 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos III 1

PL-17/2025 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsMažos vertės neskelbiama apklausa150,00 181,50 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsPrekės I;II;III;IV 1

PL-18/2025 Vaikų poilsio stovyklų paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa14 000,00 16 940,00 55243000-5 Vaikų poilsio stovyklų paslaugos Paslaugos II;III 1

PL-19/2025 Patalpų nuoma Mažos vertės neskelbiama apklausa2 500,00 3 025,00 70220000-9 Negyvenamojo nekilojamojo turto nuomos ar lizingo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 1

PL-20/2025 Popierius spausdintuvamsMažos vertės neskelbiama apklausa200,00 242,00 30197630-1 Popierius spausdintuvams Prekės I;II;III;IV 1

PL-21/2025 Biuro reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausa500,00 605,00 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės I;II;III;IV 1

PL-2/2025 Patarimų ir konsultacinės paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa5 000,00 6 050,00 85312300-2 Patarimų ir konsultacinės paslaugos Paslaugos I 12

PL-22/2025 Pagaminto valgio tiekimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa2 000,00 2 420,00 55520000-1 Pagaminto valgio tiekimo paslaugos Paslaugos I 12

PL-3/2025 Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa12 000,00 14 520,00 80590000-6 Mokymo paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 1

PL-4/2025 Treniruočių, mankštos paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa8 500,00 10 285,00 98336000-7 Treniruočių, mankštos arba aerobikos paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 6

PL-5/2025 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuMažos vertės neskelbiama apklausa12 000,00 14 520,00 60172000-4 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojuPaslaugos I;II;III;IV 6

PL-6/2025 Specialistų mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa5 000,00 6 050,00 80510000-2 Specialistų mokymo paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 1

PL-7/2025 Įvairūs maisto produktai Mažos vertės neskelbiama apklausa150,00 181,50 15800000-6 Įvairūs maisto produktai Prekės I;II;III;IV 1

PL-8/2025 Biurų įrangos priežiūra ir remontasMažos vertės neskelbiama apklausa150,00 181,50 50310000-1 Biurų įrangos priežiūra ir remontas Paslaugos I;II;III;IV 1

PL-9/2025 Gesintuvų užpildai Mažos vertės neskelbiama apklausa 30,00 36,30 24951230-6 Gesintuvų užpildai Prekės IV 1

    1 - 22 iš 22 eilučių1


